
pachet birotica

I.D.: 50400281

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.320,29 RON - 1.320,29 RON

Descriere: biblioraft 25 x 7.14 = 178.50 foi parcurs 5 x 10.08 = 50.40 plic burduf 50 x 1.68 = 84.00 folie documente A4 100/set 5 x 8.40 = 42.00 c orector banda milan 10 x 7.14 = 71.40 dosar cu sina 200 x 0.84 = 168.00 dosar plic 50 x 0.84 = 42.00 agrafe birou 75 mm 10 x 5.04 = 50.40 creion cu mina rotring 5 x 12.61 = 63.05 mine creion mecanic rotring 10 x 3.78 = 37.80 bloc notes adeziv 76 x 76 Neon 10 x 8.40 = 84 .00 prestari servicii - cereri ajutor social 1 x 448.74 = 448.74
